
5. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHEB, MATĚJE KOPECKÉHO 1, 
příspěvková organizace 

 
 

 

 

 

 
 

Výroční zpráva o činnosti školy 
ve školním roce 2015/2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Výroční zpráva projednána pedagogickou radou 25. 8. 2016 

Výroční zpráva schválena Školskou radou dne 25. 8. 2016 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

2/27 

 

 

1. Základní údaje o škole 

1.1.        5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1 

 
sídlo :   Cheb, Matěje Kopeckého 1, PSČ 350 02 
IČO  :   70 987 459 
zřizovatel :  Město Cheb 
ředitel školy :  Mgr. Jitka Řehořová 
součásti školy:  základní škola  IZO : 102 040 842 
   školní družina  IZO : 115 100 041 
   školní jídelna  IZO : 102 552 061  
Identifikátor právnické osoby :  600 066 304 
telefon :  354 430 643 mobil : +420 736 481 605 
e-mail :   5zscheb@5zscheb.cz 
webové stránky: www.5zscheb.cz 

 
1.2. Seznam  pracovišť 
 

  Adresa 
počet tříd/ počet 

oddělení ŠD 
počet žáků/počet 

dětí ŠD 

Hlavní budova, ředitelství Matěje Kopeckého 1, Cheb 19/0 492/0 

Budova školní družiny Matěje Kopeckého 4, Cheb 3/5 73/147 

Budova školní jídelny Matěje Kopeckého 3, Cheb 0/1 0/21 

  celkový počet tříd/ žáků 23/6 565/168 

Údaje k 30. 6. 2016 
V budově školní družiny se nacházejí 3 třídy 1. ročníku. 
 
 

1.3. Obor vzdělávání 
 

Obor vzdělávání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělávání a vzdělávací programy školy 
 

Název Číslo jednací Ročník 

79-01-C/01 Základní škola MSMT-1 395/2013-620 1.- 9. Ročník 
 

Název Ze dne Ročník 

Školní vzdělávací program pro základní 
vzdělávání 

1. 9. 2015 
1.- 9. Ročník 

 

Škola byla zařazena do sítě  škol, předškolních a školních zařízení 8. 2. 1996. 
 

1.4. Součásti školy 
 

Název součásti kapacita Počet žáků 
Počet tříd – 
oddělení ŠD 

Počet přepočtených  
ped. Pracovníků 

ZŠ – běžné třídy 615 565 23 36,85 

ŠD 170 168 6 4,68 
Údaje k 30. 6. 2016 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

3/27 

  

ŠJ – kapacita 
Počet dětských 

strávníků 
Počet dospělých 

strávníků 
Počet 

zaměstnanců 

Počet 
přepočtených 
zaměstnanců 

600 484 49 6 6,00 
Údaje k 30. 6. 2016 
 
 

1.5. Typ školy 
 
Jde o plnou základní školu se všemi ročníky se třemi paralelními třídami v 1. – 5. ročníku a 
dvěma paralelními třídami v 6. až 9. ročníku. 
 
1.6. Spádový obvod školy 
 
5. základní škola Cheb se nachází na kraji města v blízkosti sportovní haly Lokomotiva. 
Spádovým obvodem je především sídliště Hradčany, Spáleniště a Háje. 
 
1.7. Speciální třídy 
 
Ve škole se nenacházejí žádné speciální třídy. Žáci s integrací jsou vzděláváni v běžných 
třídách podle individuálního vzdělávacího plánu (IVP) nebo reedukačního plánu (RP). 
 
1.8. Individuálně integrovaní žáci podle druhu zdravotního postižení  

 

Vady počet žáků Asistent pedagoga 

Mentálně postižení 2  

Sluchově postižení 0  

Zrakově postižení 1  

S vadami řeči 1  

Tělesně postižení 1  

S více vadami 1  

S vývojovou poruchou 
učení 

32  

S vývojovou poruchou 
chování 

10 2 AP/0,725* 

Autismus 0  

Celkem 42  

z toho na 1. stupni 19 1/0,30 

z toho na 2. stupni 23 1/0,425 
Údaje k 30. 6. 2016                                                             * počet fyzických osob/přepočteno na plně zaměstnané 
 

Ve školním roce 2015/16  byl vytvořen 27 žákům s SVP individuální vzdělávací plán na 
základě doporučení Pedagogicko - psychologické poradny v Chebu a písemné žádosti 
zákonných zástupců, 12 žáků bylo vzděláváno podle reedukačnímu plánu. Většina těchto 
žáků navštěvovala v odpoledních hodinách Nápravné čtení, kde vyučující Mgr. Lenka 
Kubalíková  a Mgr. Karla Černíková pomáhaly žákům speciálními metodami odstraňovat 
specifické poruchy učení.  

Ve třídě 5.B působila 1 asistentka pedagoga, v 7.b to byla rovněž 1 asistentka pedagoga. 
 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

4/27 

V 1. ročníku probíhala logopedická výuka v rámci logopedického kroužku s počtem 19 
žáků. Postupně byly odstraňovány poruchy výslovnosti Mgr. Jitkou Řehořovou. U žáků – 
cizinců byla navíc odstraňována jazyková neobratnost a prohlubována znalost českého jazyka. 
Během roku byly odstraněny vady řeči u převážné většiny přihlášených žáků.  
 

1.9. Materiálně technické zajištění školy 
 

Škola se nachází ve třech budovách. Součástí areálu školy jsou 2 sportovní hřiště, školní 
zahrada pro výuku pěstitelských prací a zahrada sloužící pro relaxaci žáků navštěvujících 
školní družinu. 

Tři první třídy a 5 oddělení školní družiny se nacházejí se v budově postavené v roce 
1974. Zde se nachází malá tělocvična a učebna logopedie. Učebna logopedie je 
v odpoledních hodinách využívána kineziologickou poradnou. 

Hlavní budova školy se školní jídelnou byla otevřena v roce 1961. Nacházejí se zde třídy 
od druhého do devátého ročníku. Každá třída má kmenovou učebnu.  
Specializované učebny – jedna počítačová učebna pro 31 žáků, 1 učebna chemie, 1 učebna 
výtvarné výchovy, cvičná kuchyňka, 2 učebny hudební výchovy využívané i pro výuku cizích 
jazyků, 2 učebny dílen, 1 keramická dílna a dvě tělocvičny.  
V budově školní jídelny ( r. 1961) se nachází 1 oddělení školní družiny a žákovská knihovna. 
 
Všechny učebny jsou vybaveny dataprojektory s minipočítači, 7 učeben je vybaveno 
interaktivními tabulemi. Ve všech učebnách se lze připojit k Wi-Fi. 
 
Během školního roku 2015/2016 došlo k následujícím úpravám a nákupu: 
 

• do školní jídelny byly zakoupeny do varny nerezové dřezy, 

• v měsíci květnu byly vyměněny plotové díly u školní zahrady, 

• jedna učebna 1. stupně byla vybavena novými žákovskými lavicemi a židlemi. 
 
 
Během hlavních prázdniny byly provedeny následující opravy a nákupy: 
 

• výmalba 2 učeben 2. stupně a 3 učeben 1. stupně, 2 kabinetů 

• výmalba varny ŠJ, 

• výměna lina v kabinetě výtvarné výchovy a kabinetě fyziky, 

• nátěr vysokého plotu v areálu hřišť, 

• nákup nábytku do kabinetů fyziky a výtvarné výchovy, 

• nákup sedacího nábytku do vestibulu hlavní budovy, 

• nákup nábytku do 1 oddělení školní družiny.



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

5/27 

Školská rada 
 

Školská rada má 9 členů, kteří jsou voleni na období 3 let.  Je tvořena 3 zástupci 
zřizovatele, 3 zástupci zákonných zástupců žáků a 3 zástupci z řad pedagogických pracovníků.  
 

Školská rada se sešla během školního roku 2015/16 dvakrát. Na první schůzce 

projednala nový ŠVP platný od 1. 9. 2015, projednala úpravu Školního řádu, schválila Výroční 

zprávu o činnosti školy ve školním roce 2014/15. Na červnové schůzce se zajímala o přípravu 

nového ŠVP, inkluzi a fungování kroužků v odpoledních hodinách. Ředitelka školy seznámila 

ŠR s plánovanými opravami budov a nákupy během hlavních prázdnin a s předpokládanými 

změnami v pedagogickém sboru. 

 

2. Personální zabezpečení školy 
 

2.1 Přehled o zaměstnancích školy 

Počet pracovníků*  ( PP a 

provozní  zaměstnanci) 

Počet kvalifikovaných 

pedagogických pracovníků 

Počet nekvalifikovaných 

pedagogických pracovníků 

56 / 50,91  ** 34 / 32,63 5 / 4,23 
**Počet pracovníků / přepočteno na úvazky 

 

2.2. Kvalifikovanost pedagogických pracovníků 
 

 Počet pedagogických pracovníků  - druh vzdělání – přepočtený stav 

SpgŠ SŠ jiné  SŠ jiné + CV konzervatoř VŠ –Bc. VŠ – 

PF, 

FTVS 

VŠ – 

jiné + 

DPS 

VŠ jiné 

bez DPS 

ZŠ 0,773 1,273  0,725 -- 1,635 26,77 1 --- 

ŠD 2,535 --- 2,143 -- --- --- --- --- 

 

Asistenta pedagoga vykonávaly 2 kvalifikované vychovatelky školní družiny s úvazkem  0,725. 

 
2.3. Věkové složení pedagogických pracovníků 

 

Věkové složení pedagogických pracovníků ve školním roce 2015/16 

do 30 let 3 

od 31 let  do 40 let 11 

od 41 let  do 50 let 11 

od 51 let  do 60 let 11 

61 a více let 3 

Průměrný věk pedagogického sboru je 45,77 let. 

 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

6/27 

 

Počet pedagogických pracovníků školy k 30. 6. 2016 

39 osob (z toho ženy - 34) 
• učitelé - 33, přepočtené osoby 31,45 (z toho ženy - 26,45), 
• 6 vychovatelek ŠD, přepočtené osoby  4,68, 
• 2 vychovatelky zároveň plnily funkci asistenta pedagoga – úvazek 0,725. 

  
2.4. Výuka vedená odborně způsobilým učitelem 
 

Kvalifikovanost výuky % V předmětech 

1.stupeň 
počet hodin týdně 369 100 

Č, M, Pří, Vl, Pč, Tv, AJ, Hv 
z toho nekvalifikovaných 54 14,6 

2.stupeň 
počet hodin týdně 284 100 

Tv, AJ, Hv 
z toho nekvalifikovaných 27 9,5 

 
 

3. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Specializační studium  

  vzdělávací instituce 
počet školených 

osob 

Koordinátor ŠVP INFRA s.r.o. 1 

Výchovné poradenství UJEP Ústí nad Labem 1 

Specializační kurz prevence rizikových chování CPPT Plzeň 1 

Přírodní zahrady ENVIC o.s. Pzeň 1 

Koordinátor EVVO Klub EVVO Praha 2 

 
Dlouhodobé kurzy 

 počet účastníků kurzu Termín  

Angličtina pro učitele 3 Září – červen Winfield -     jazyková 
škola, s.r.o. 

Angličtina pro učitele 2 Září – červen KVC Sokolov 

Elixír do škol 1 Září – červen Depositum Bonus 

Krátkodobá školení  ( jednodenní až třídenní) 
Ředitelův nápovědník 1 Jak založit čtenářský klub 3 
Informační seminář pro ředitele škol 
k novele ŠZ (§ 16) 

1 
Úvod do problematiky nadaných 
žáků 

2 

Správní řízení ve škole z pohledu 
výkonu spisové služby 

1 
Školení učitelů ZŠ k přípravě 
občanů k obraně státu 

2 

Plán pedagogické podpory 1. stupně 30 Kulatý stůl (PPP) 2 
Pojďme si začít hrát – netradiční 
nástroje v hodinách Hv 

1 
Evaluace v environmentální 
výchově 

1 

Jak hodnotit žáky – cizince v ČJ na 
základní škole 

1 
Komunikační aktivity Aj prakticky a 
živě 

1 

Gramatické učivo 2. roč. činnostně 1 Geometrie pro 4. a 5. ročník 1 
Abeceda a práce s čítankou 2 TěloPraha 2 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

7/27 

 
3 učitelé si doplňují kvalifikaci studiem na vysoké škole. 1 vychovatelka splnila kvalifikaci 

dokončením studia v rámci celoživotního vzdělávání. 
 
  
4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a další umístění absolventů školy 

 
4.1. Zápis žáků do 1. třídy 
 

Řádný zápis do 1. tříd proběhl na chebských školách ve dnech 3. a 4. února 2016. 
Zápis proběhl netradičním zápisem. Tematicky byl nazván Ledovým královstvím. S přípravou i 
realizací pomáhali žáci vyšších ročníků. 

  
 

Počet dětí u zápisu Počet odkladů PŠD Očekávaný počet žáků 
Očekávaný 
počet tříd 

93 22 71 3 

 
Dodatečný odklad byl udělen 2 žákům během měsíce září školního roku 2015/16. 

Kapacita školy umožnila přijetí všech žáků, kteří byli u zápisu do 1. tříd nebo žádali o přijetí 
do vyšších ročníků. 
 
 
4.2.     Absolventi školy a jejich další uplatnění po ukončení povinné školní docházky 
 
 

Počet 
celkem 

z toho přijatých na 

4 leté 
gymnázium 

SŠ s 
maturitou 

SOU UO Jiné 

47 7 31 8 0 1 

 

Počet žáků, kteří ukončili PŠD 

v nižším ročníku 2 

nepokračují v dalším vzdělávání 0 

                       

Zájemci o osmileté gymnázium 

Počet přihlášených žáků 38 

Počet přijatých žáků 14 

úspěšnost přijetí  36,8 % 
 
Na osmileté gymnázium bylo přijato 14 žáků z celkového počtu 75 žáků 5. ročníku. V porovnání 
s loňským rokem byl přijat stejný počet žáků, avšak výrazně se snížila úspěšnost ze 71 % na 36,8 %. 
Důvodem je především „vyzkoušet si přijímací řízení“, i když některým rodičům nebylo studium jejich 
dětí na gymnáziu zatím doporučeno. 2 žáci pozdě odevzdali přihlášku. 

 
 
 
 
 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

8/27 

5. Výsledky výchovy a vzdělávání žáků 
 
5.1. Prospěch žáků (stav k 31. 8. 2016) 

 

 prospělo s 

vyznamenáním 

prospělo Neprospělo Celkem 

1. pololetí 

1. stupeň 310 63 2 + 3 nehodnoceni 378 

2. stupeň 61 118 5 + 1 nehodnocen 185 

celkem 371 181 7 + 4 nehodnoceni 563 

2. pololetí 

1. stupeň 291 81 4 376 

2. stupeň 55 131 3 189 

celkem 346 212 7 565 

 

 Jedna žákyně plní PŠD v zahraniční škole podle § 38. 

 

 

5.2. Chování žáků 

 

 pochvaly kázeňská opatření 

TU ŘŠ NTU DTU DŘŠ II.stupeň III.stupeň 

1. pololetí 29 33 46 15 2 1 0 

2. pololetí 203 73 47 30 14 5 5 

celkem 232 106 93 45 16 6 5 

 

 

5.3. Docházka žáků 

 

Absence 1. stupeň 2. stupeň 
Celkem 

omluvená neomluvená omluvená neomluvená 

1. pololetí 10 629 4 9 123 4 19 760 

2. pololetí 17 223 143 10 404 222 27 992 

celkem 27 852 147 19 527 226 47 752 

 

 Soustavným a důsledným působením učitelů se nám daří částečně omezit nárůst 

kázeňských opatření. Přestože se třídní učitelé snaží kontaktovat zákonné zástupce z důvodu 

neznámé absence žáka během 72 hodin, nedaří se nám snížit počet neomluvených hodin u  

některých žáků. Dva žáci, sourozenci, přestoupili ve 2. pololetí na naši školu s vysokým 

počtem neomluvených hodin, 2 žákyně, sourozenci, především ve 2. pololetí z důvodu 

nespolupráce zákonných zástupců s třídními učiteli, získaly rovněž vysoký počet 

neomluvených hodin. Obě rodiny jsou v patrnosti OSPOD. 

Nadále se potýkáme s problémem nedostatečné přípravy na vyučování včetně plnění 

domácích úkolů a narušováním výuky nevhodnými poznámkami (vulgarismy).  

 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

9/27 

 

6. Prevence sociálně patologických jevů   

 

Primární prevence na škole je zaměřena na všechny ročníky, probíhá v rámci výuky a    

přímou prací metodika školní prevence Mgr. Evy Zítkové. Na 1. stupni probíhá prevence 

v rámci vyučovacích předmětů, na 2. stupni především v předmětech „ Výchova ke zdraví“ a 

„Nauka o občanství“. 

      Důraz je kladen na zdravý životní styl, trávení volného času, komunikaci a 

interpersonálními vztahy.  

       Velmi úzce spolupracuje výchovný poradce, kariérový poradce s metodikem školní 

prevence. V tomto školním roce proběhlo 8 výchovných komisí z důvodu nevhodného 

chování žáků, neomluvené absence i slabého prospěchu. V některých případech byla 

přítomna i pracovnice OSPOD. 

 Škola využívá nabízených specifických programů a projektů. Spolupracujeme 

s městskou policií, Policií ČR, DDM Sova (organizace kroužků na škole), Týmem pro mládež. 

Využili jsme v 1 třídě sociometrii, kterou provedla pracovnice PPP Karlovy Vary. Jeden žák se 

zúčastnil pobytu ve Středisku výchovné péče v Karlových Varech. 

 

Příklady některých výchovně vzdělávacích akcí, které se podílejí na formování osobností: 

 

Sportovní akce 

Vybíjená, basketbal, atletický čtyřboj, Vánoční laťka, 
sportovní den 2. Stupně ZŠ, uspořádání školního kola 
vybíjené žáky 7. a 8.roč pro žáky 4. a 5.ročníku  

účast ve sportovních soutěžích, 
nabídka sportovních kroužků 

Divadlo 

Cyrano z Bergeracu, Rychlé šípy, Strach má velké oči, V osm 
u Archy 

návštěva představení v 
Západočeském divadle v Chebu 

Projekty 

Listování, Ovoce a zelenina do škol, Olympijský víceboj  účast v celorepublikových 
projektech 

Den Země, Moje město, Vánoční trhy, Akademie 1. stupně 
a 2. stupně 

školní projekty 

Besedy 

Šikana (5.A), E-bezpečí (6.A), Čas proměn (dívky 6.roč.), Drogy, tabák (7.A, 7.B), Domácí násilí 
(8.A, 8.B), Kriminalita a trestní právo (9.A), Revolution Train (7.-9. roč.), The Action (8. a 9. 
roč.), Beseda k energetice (9.roč.) 

 

Počet výskytů sociálně patologických jevů, které musela škola řešit: 

 

sociálně patologický jev počet výskytu 

návykové látky 1 

alkohol 0 

kouření 2 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

10/27 

kriminalita a delikvence 1 

virtuální drogy ( počítač,…) 2 

patologické hráčství (gamblerství) 0 

záškoláctví 3 

šikanování a ubližování  10 

vandalismus 1 

xenofobie 0 

násilné chování 0 

rasismus 1 

 

Významné místo v prevenci má i školní parlament. Z podmětu školního parlamentu vychází 

školní časopis „5ka“ pod vedením Mgr. Gabriely Tomsové. 

 

 

7. Inspekční a kontrolní činnost 

 
7.1.     Česká školní inspekce 

ČŠI v měsíci únoru 2016 provedla kontrolu zaměřenou na dodržování vybraných 

ustanovení školského zákona a souvisejících a prováděcích právních předpisů, které se 

vztahují k zápisu žáků do 1. ročníku základního vzdělávání. Ve všech kontrolovaných 

oblastech nebylo zjištěno porušení právních předpisů. 

 
7.2.     Krajská hygienická stanice 

 
V měsíci květnu provedla KHS kontrolu školní jídelny. Byly zjištěny závady technického rázu: 

• nedostatečné umělé osvětlení, především pracovních ploch, 

• protékání podlahy kuchyně do suterénu, objeveny mapy po protékání ve skladu 
stravovacího zařízení, 

• poškození laku robota na přípravu těst. 
Ostatní sledované oblasti byly bez připomínek. S protokolem byl seznámen zřizovatel.  
 
V měsíci červnu provedla KHS kontrolu školní družiny a 1. tříd. Důvodem byla stížnost 
ohledně opakovaného výskytu vší ve školní družině. KHS byl navržen generální úklid, rodiče 
byli informováni o opatřeních provedených ze strany školy a byli ředitelem školy požádáni o 
spolupráci prostřednictvím dopisu a letáků, rovněž prostřednictvím webových stránek školy. 
 
7.3.     Okresní správa sociálního zabezpečení 

 
Okresní správa sociálního zabezpečení provedla kontrolu v měsíci lednu 2016. 

Předmětem kontroly bylo plnění povinností v nemocenském pojištění, plnění povinností 
v oblasti pojistného a plnění povinností v důchodovém pojištění za období od 1. 3. 2013 do 
31. 12. 2016. Nedostatky nebyly zjištěny. 
 
7.4.    Hospitační činnost 
 

Hospitace byly prováděny vedením školy v hodinách i zjišťováním znalostí a dovedností 
v matematice zadáváním čtvrtletních písemných prací ve 3. až 5. ročníku. Každoročně pak 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

11/27 

ředitel zjišťuje ve čtvrtém čtvrtletí čtenářské dovednosti žáků 1. a 3. ročníku. Vedením nebyly 
zjištěny závažné nedostatky. 
Nově učitelé prováděli vzájemné hospitace u svých kolegů, aby získali další inspiraci pro 
vlastní práci. 
 
  

p
o

če
t 

h
o

sp
it

ac
í 

zaměření 

z toho 

  M Čj AJ NJ ICT 

Hv, 
Vv,   
Tv, 
Pč 

No, 
VkZ 

D Př/Prv 
Z / 
Vl 

F/Ch 

1
.s

tu
p

eň
 

2
.s

tu
 p

eň
 

H
o

s
p

it
a
c
e
 v

e
d

e
n

í 

33 

p
rá

ce
 

u
či

te
le

 v
 

h
o

d
in

ě 

 4 2   3   1 1  

30 3 

zj
iš

ťo
vá

n
í 

čt
en

ář
sk

ýc
h

 
d

o
ve

d
n

o
st

í 

 6          

p
ís

em
n

é 
p

rá
ce

, 
te

st
y 16           

V
zá

je
m

n
é 

h
o

sp
it

ac
e 

37 

p
rá

ce
 

u
či

te
le

 v
 

h
o

d
in

ě 

5 9 9 0 1 6 2 1 1 1 2 21 15 

C
el

ke
m

 
h

o
sp

it
ac

í 

70   21 19 11 0 1 9 2 1 2 2 2 51 18 

 
 

 

8. Školní a mimoškolní aktivity 

 

8.1. Zájmové kroužky 

V odpoledních hodinách mohou žáci školy navštěvovat kroužky pořádané DDM Sova. 

Vedoucími těchto kroužků jsou učitelé školy. Výuka probíhá v prostorách školy. 

 

 

Název kroužku Vedoucí kroužku Věková kategorie 

Sportovní kroužky 

Košíková Ing. Pavel Filipin 3. - 9. ročník (dívky) 

Sportovní hry Ing. Pavel Filipin 2. - 7. ročník 

Sálová kopaná Mgr. Václav Uhlík 6. - 9. ročník 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

12/27 

Moderní pohyb. formy Mgr. Šárka Valhová 3. - 7. ročník 

Kroužek florbalu Mgr. Miroslav Jurič 6. - 9. ročník 

Ostatní kroužky 

Pěvecký sbor Koťata Mgr. Tlamsová, Mgr. 
Bezděková 

1. - 9. ročník 

Keramický kroužek Mgr. Šperlová, Mgr. Šnajdrová 2. - 5. ročník 

Nápravná péče 2. Mgr. Karla Černíková     6. - 9. ročník 

Nápravná péče 1. Mgr. Lenka Kubalíková 1. stupeň 

Logopedický kroužek Mgr. Jitka Řehořová 1. ročník 

Čtenářský klub Mgr. Lenka Kubalíková      2. a 3. ročník 

  

V odpoledních hodinách škola pronajímá tělocvičny pro aktivity sportovních 

organizací - Sokol, FK Hvězda, Kraso, Lokomotiva, SKP Union, Taneční škola V. Hány - které 

rovněž navštěvují především žáci naší školy.  

 

 

8.2. Partnerské vztahy, vzájemná spolupráce 

 

8.2.1. Spolupráce s německou školou 

 

Škola pokračuje ve spolupráci se školou ve Weiherhammeru. Žáci 1. a 2. stupně se 

vzájemně setkávají při různých příležitostech. Také učitelé obou škol mají zájem o vzájemná 

setkávání. 

datum akce místo setkání Popis 

13.11.2015 
Sportovní 
dopoledne 

Grund und Mittelschule 
Weiherhammer 

žáci 5. tříd - turnaj Člověče, nezlob se!, 
překážková dráha 

4.12.2015 Mikuláš 5.ZŠ Cheb žáci 1. stupně se účastnili projektu Mikuláš 

10.5.2016 
setkání 
partnerských škol Weiden 

prezentace spolupráce českých a 
německých škol 

12.5.2016 
vzájemné setkání 
učitelů Vilseck prohlídka hradu Vilseck a okolí 

13.5.2016 
Za poklady 
starého Chebu Cheb 

žáci 5. tříd poznávali památky Chebu a 
chebský hrad, práce s pracovním listem 

3.6.2016 
Weiden - 
Stadtrallye  Weiden 

žáci 4. a 5. tříd si prohlédli město Weiden a 
plnili úkoly dle pracovního listu 

24.6.2016 
Sportovní 
olympiáda  5. ZŠ Cheb 

Žáci 1. nebo 2. tříd se zúčastní sportovního 
dopoledne pořádané žáky 9. ročníku 

22.6.2016 
Fotosafari 

zapojení do soutěže Fotosafari pro 
partnerské školy od Centrum Bavaria 
Bohemia v Schönsee 

 

8.2.2. Spolupráce s mateřskou školou Osvobození a Bezručova 

 

Pravidelně v lednu před zápisem do 1. ročníku navštěvují učitelky 1. tříd schůzku rodičů 

MŠ, kde rodiče informují o práci školy a zodpovídají dotazy zákonných zástupců ohledně 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

13/27 

školní docházky, seznamují je s výukou čtení genetickou metodou v prvním ročníku. Zároveň 

informují zákonné zástupce o možnosti odkladu povinné školní docházky. Dvakrát ročně 

zhlédnou děti MŠ koncert pěveckého sboru Koťata. Návštěvou v prvních třídách se děti MŠ 

seznamují se školním prostředím. V červnu žáci 9. tříd připravili za pomoci třídních učitelů a 

učitelky NO (Nauky o občanství) pro děti MŠ sportovní dopoledne v areálu školy.  

 

datum akce místo setkání popis akce 

1.12.2015 
vánoční koncert 

pěveckého sboru Koťata 

5. ZŠ Cheb vystoupení pěveckého sboru pro děti 11. MŠ 

3.12.2015 5. ZŠ Cheb vystoupení pěveckého sboru pro děti 12. MŠ 

26.1.2016 
návštěva učitelek 1.tříd 

MŠ 
Osvobození 

učitelky informovaly rodiče budoucích prvňáčků 
o zápisu do 1. tříd, o možném odkladu PŠD 27.1.2016 

MŠ 
Bezručova 

26.4.2016 návštěva budoucích 
prvňáčků v hodinách 

1.tříd 

5. ZŠ Cheb 
děti 11. a 12. MŠ se zúčastnily výuky společně 
se žáky 1.tříd 11.5.2016 5. ZŠ Cheb 

27.5. 2016 
koncert pěveckého 

sboru Koťata 

5. ZŠ Cheb vystoupení sboru pro děti 12.MŠ 

31.5. 2016 5. ZŠ Cheb vystoupení sboru pro děti 11.MŠ 

14.6.2016 
sportovní den 

5. ZŠ Cheb 
sportovní den pro předškoláky - 9.a (MŠ 
Osvobození) 

17.6.2016 5. ZŠ Cheb 
sportovní den pro předškoláky - 9.b (MŠ 
Bezručova) 

 

 

 

8.2.3. Spolupráce s dalšími institucemi a organizacemi 

 

Spolupracujeme s DDM Sova, Střední zdravotnickou školou v Chebu, Hotelovou školou 
Mariánské Lázně Městskou policií Cheb, Policií ČR, Lesy města Chebu, Západočeským 
divadlem v Chebu, chebským muzeem, GVU, ÚP Cheb, OSPODem a občanským sdružením 
KOTEC a s Asociací víceúčelových základních organizací technických sportů a činností (AVZO) 
a HZS Karlovarského kraje – územním odborem Cheb. 

SRPDŠ přispívá finančně na některé akce školy, ve spolupráci s učiteli zajišťuje žákům 
pracovní sešity a pomůcky na vyučování. 

 

 

 

8.3. Akce školy   

 

Škola se zapojila do několika celoročních projektů. Vyučující v rámci metodického 

sdružení a předmětových komisí či paralelních tříd připravují pro žáky projektové dny, 

využívají nabídek Západočeského divadla v Chebu, Kulturního centra Svoboda, galerie, 

muzea a dalších vzdělávacích institucí. 

 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

14/27 

projekty a projektové dny 

Ovoce a zelenina do škol (1. stupeň), Olympijský víceboj, Větrníkový den,  Ohrožení a ochrana 
obyvatelstva, VIP Kariéra II – uplatnění absolventů na trhu práce , Cesta za zdravím (2.stupeň), 700 
let Karla IV., Vánoční tradice a zvyky,Světové vánoční pečení (7.ročník), Veselé zoubky (1.ročník), 
Zápis do 1.tříd, Sportovní den pro MŠ (9.ročník), Mikuláš, Záložka do knihy spojuje (1.stupeň), Žáci 
učí žáky (8.ročník), Světový den vody (7.ročník), Den země,  Rallye Wave Trophy 2016, Protidrogový 
vlak (7.- 9.ročník) 

Exkurze 

Mykologická exkurze – Dolní Dvory (6.ročník), Babka kořenářka – Dolní Dvory (7.ročník), návštěva 
Střediska ekolog. nakládání s odpady – Černošín (3.B,3.C), Sběrný dvůr Cheb (6. A 7.ročník), 
návštěva botanické zahrady v Bečově (7.B, 9.B), Farma Kozojedy (2.A,2.C), CHEVAK  (8.ročník), Vodní 
elektrárna Skalka (6. A 7.ročník),  Lesní  pedagogika – Lesy města Chebu (3.B, 9.ročník) , Lesy Kyselka 
(7.B, 9.B), Koněpruské jeskyně (8. a 9. ročník), TITANIC Praha (7.ročník), Neviditelná výstava + 
návštěva Prahy (8. a 9.ročník), exkurze v továrně PLAYMOBIL Cheb (2.B), Legiovlak (8. a 9.ročník) 

divadlo, GVU, KC Svoboda, městská knihovna 

 Návštěva GVU (1.-4.ročník), Západočeské divadlo -  Cyrano u Bergeracu (7.B, 8.A, 8.B, 9.A), V osm u 
Archy (4.ročník, 8.ročník),Rychlé šípy(7.ročník, 9.a) Strach má velké oči (1.ročník, 3.A), návštěva 
divadla Alfa Plzeň (3.B,4.C), KC Svoboda – Já, král (2.B), knihovna – Pasování na čtenáře (1.ročník), 
Vánoční zvyky (4.A) 

další akce 

 První pomoc na Střední zdravotnické škole v Chebu (4. ročník), Chebské sportovní dny (3. ročník),  
Hygiena rukou (4.A), Statistika pro život (4.A), Můj první gól (1. a 2.ročník) 

 

 

 

8.4. Účast v soutěžích a olympiádách 

 

Učitelé se snaží vyhledávat talent a nadání žáků. Zapojují žáky do mnoha předmětových 

soutěží. Pořádají nejprve školní kola, ze kterých se postupně přes okrsková a okresní někteří 

žáci dokázali probojovat až do nejvyšších kol soutěží. Pěkných výsledků dosáhli žáci i ve 

výtvarných soutěžích (viz  příloha č.1). 

 

Předmětové soutěže 

Soutěž kategorie kolo soutěže umístění  počet žáků 

Logická olympiáda 1.stupeň krajské 7. místo 3 – V. Plevná 

Matematický klokan 1.stupeň krajské  3.-5.místo 129 – V. Plevná 

Společně v Evropě - 

Tandem 

7. – 9. ročník celorepublikové 

on-line 

 28 – 7.roč., 32 – 

8.ročník 

Přehlídka pěveckých 

sborů 

3.- 9.ročník krajské  29 

 

 

Ve sportovních soutěžích nadále dosahujeme v rámci Karlovarského kraje velmi pěkných 
výsledků.  

Žáci 1. stupně svými výkony ve sportovních soutěžích obhájili pěkné 3. místo v kraji 
(stejně jako v loňském roce), v okrese Cheb to bylo 2. místo. Naše týmy se zúčastnily 9 z 10 
soutěží pořádaných AŠSK.  



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

15/27 

Ve sportovních soutěžích žáků 2. stupně obsadila škola 8. místo v rámci kraje, v rámci 
okresu Cheb skončila na 1. místě. 

 

Do sportovních soutěží, kterých se naše škola zúčastnila, se alespoň jednou zapojilo ve šk. 
roce 2015/2016 77 žáků 1. stupně a 86 žáků z 2. stupně, celkem 163 dětí, což je 29,3 % 
z celkového počtu žáků školy. A to je nejvíce za poslední sledované roky. Členy Centra sportu 
při 5. ZŠ bylo 63 dětí (11%). 
Nejčastěji reprezentovali školu (14krát) Michal Dvořák, (13krát) Michal Klimas, oba z 9.a, a 
Lukáš Šebík z 9.b. Na 1. stupni to byla Michaela Dytrychová (10 krát). 
Na škole byly z pověření OR a KR AŠSK v uplynulém roce tradičně pořádány tyto  soutěže: 
a) skupina okresního kola ve vybíjené pro otevřenou kategorii (financováno OR AŠSK Cheb), 
b) okresní kola ve vybíjené pro otevřenou a dívčí kategorii (financováno MŠMT), 
c) okresní kola v basketbalu AND1 Cup mladších žáků a žákyň (financováno Asociací školních 
sportovních klubů ČR). 
Vybíjená i AND1 Cup jsou soutěže postupové až do finále ČR. 
 
 
 

Sportovní soutěže 

název soutěže kategorie kolo soutěže umístění počet žáků  

Atletický čtyřboj IV.-chlapci Krajské 6. 4 

Atletický čtyřboj IV.-dívky Krajské 3. 5 

Basketbal I.-II.-dívky Krajské 2. 8 

Florbal IV.-chlapci Krajské 5. 10 

Přehazovaná I.-II.-chlapci, dívky Krajské 5. 8 

Basketbal IV.-dívky Krajské 2. 9 

Sportovní gymnastika III.-IV.-dívky Krajské 4. 4 

Basketbal AND1 Cup III.-chlapci Krajské 5. 12 

Basketbal AND1 Cup III.-dívky Krajské 4. 10 

Vybíjená 
II.-otevřená 
(chlapci+dívky) Krajské 3. 12 

Vybíjená II.-dívky Krajské 1. 12 

Vybíjená II.-dívky republikové finále 2. 12 

Štafetový běh I.-II.-chlapci, dívky Krajské 12. 17 

Pohár rozhlasu IV.-dívky Krajské 3. 8 

Pohár rozhlasu IV.-chlapci Krajské 4. 7 

 
 

8.5.  Činnost školní družiny 

 

Ve školním roce 2015/16 navštěvovalo školní družinu nejvýše 169 dětí. Provoz 6 

oddělení zabezpečovalo 6 vychovatelek, které celoročně spolupracovaly s třídními učitelkami.  

Školní družina se zapojila do několika projektů, některé projektové dny si vychovatelky 

připravovaly samy.  



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

16/27 

Při odpočinkové činnosti se vychovatelky zaměřily na četbu předčítáním z mnoha 

dětských knih a na vzbuzování zájmu o literaturu. 

V letošním roce se snažily i o častější zapojení rodičů do akcí školní družiny.  To se 

setkalo s kladným ohlasem. 

 

datum  název akce, projektu 
oddělení 
ŠD 

počet zúčastněných 
žáků 

14.9. - 9.10.2015 Hrátky s větrem - projekt 3.- 4. 45 - 50 

14.9. - 9.10.2015 Listohraní - přírodovědný projekt 5. 26 

1.10.- 30.11.2015 Podzim - projekt 1. - 2. 64 

2.10.2015 Věda před radnicí - akce 3.- 4. 48 

26.10.-13.11.2015 První pomoc není věda - projekt 3.- 4. 45 - 50 

16.-19.11.2015 Vánoční hvězda - ozdoba pro město 3.- 4. 25 

19.11.2015 Šachový turnaj - soutěž 3.- 4.- 5.- 6. 14 

25.11.2015 Adventní kalendář - projektový den 1. - 5. 40 + rodiče 

30.11.2015 Návštěva RZS Cheb - exkurze 5. -6. 40 

30.11.-11.12.2015 Sv. Barbora a sv. Mikuláš - projekt 3. - 4. 45 - 50 

14.12.2015 
Vánoční ozdoba - sněhulák – projektový 
den 1. - 5. 40 + rodiče 

22.2. - 15.4.2016 Pomáháme psímu útulku - projekt 3.- 4. 45 - 50 

22.3.2016 Pletení z papíru – pomlázka - projekt.den 1. - 5. 40 + rodiče 

14.4.2016 Beseda o psím útulku s paní Lokingovou 3.- 4.- 5. 60 

25.4.2016 Turnaj ve vybíjené 3.- 4. 26 

28.-29.4.2016 Jarní šachový turnaj  3.- 4. 10 

3.5.2016 Dárek pro maminku - projektový den 1. 31 

9.5.-20.5.2016 Hrajeme si na malíře 5. 25 

23.5.-3.6.2016 Barevný týden - projekt 3.- 4. 45-50 

10.6.-11.6.2016 Noc ve školní družině 3.- 4. 37 

24.6.2016 Hurá prázdniny - akce 1.,3.,4.,5.,6. 140 + rodiče 

 

 

8.6. Prezentace školy na veřejnosti 

Veřejnost je o činnosti školy informována pravidelně na webových stránkách školy. 

S úspěchy žáků se mohou občané seznámit i v tisku (MF dnes, Radniční listy). Výsledky své 

činnosti žáci prezentují na pravidelných vystoupeních pěveckého sboru, na akademii 1. a 2. 

stupně, účastí v předmětových a sportovních soutěžích. 

 

 

 

 

 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

17/27 

9. Základní údaje o hospodaření školy 

 

Škola hospodaří jako příspěvková organizace. Součástí školy je školní jídelna a školní družina. 
Doplňkovou činností školy je realitní a hostinská činnost. 
 
Celkové příjmy a výdaje v hlavní činnosti – přehled 
 

 K 31. 12. 2015 
(za celý kalendářní rok) 

K 30. 6. 2016 

Příjmy   

Ze státního rozpočtu 19 875 349 10 478 000 

Okresní kolo zákl. škol ve 
vybíjené - grant 

3 500 0 

Z MěÚ 5 058 000 2 170 000 

Použití investičního fondu  159 357 0 

Poplatky od rodičů za ŚD 164 400 63 600 

Tržby stravné ŠJ 1 954 563 620 894 

Rezervní fond odvod ÚP   0 0 

Rezervní fond – opr. a údr. 0 0 

Rezervní fond EU – Peníze 
školám 

0 0 

Partnerské vztahy 47 266 27 909 

Investiční příspěvek  0 0 
   

Výdaje - SR 
Neinvestiční náklady celkem 19 875 349 10 478 000 

Z toho: platy 14 207 241 7 344 238 

Zákonné odvody (SP a ZP) 4 834 974 2 498 069 

OPPP 78 000 18 955 

Příděl FKSP 142 836 110 774 

Učebnice a učební pomůcky 398 679 168 357 

UP integrace 5 929 0 

DVPP 53 935 24 010 

plavání 0 0 

cestovné 14 078 32 662 

Zákonné pojištění  63 408 32 338 

Náhrada za pracovní 
neschopnost 

76 269 40 627 

MěÚ 
Prádlo, oděv a obuv 35 169 1 668 

Knihy, učební pom. a tisk 15 338 11 175 

DHDM 201 793 29 758 

Nákup materiálu 548 312 195 356 

Voda 378 549 171 300 

Teplo 1 839 160 1 063 057 

Plyn 67 317 15 354 

Elektrická energie 338 480 209 453 

Opravy a údržba 997 161 187 540 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

18/27 

 
 

Služby   

Služby pošt 2 699 1 925 

Služby telekom. a radiokom. 18 772 14 674 

Ostatní služby 461 063 242 093 

 
 

Hospodářský výsledek 195 222 118 639 

 

Celkové příjmy a výdaje v doplňkové činnosti – přehled 
 

Realitní činnost pronájem 
TV + učebny + hostinská 

K 31. 12. 2015 
(za celý kalendářní rok) 

K 30. 6. 2016 

Výnosy: 415 888 123 877 

Náklady 615 888 0 

DDHM a UP 7 119 0 

Opravy a udržování 44 375 0 

Materiál  5 717 0 

služby 10 015 0 

Energie 3 391 0 

Mzdy 103 346 26 683 

FKSP 1 %, 2016 -1,5 % 392 10 

Teplo 17 502 0 

Studená voda 3 054 0 

Z a S pojištění 16 846 234 

Spotřeba potravin 103 526 0 

 

Hospodářský výsledek 100 606 123 877 

 
                                                                                                     
Věc:  Rozbor plnění výnosů a nákladů za kalendářní rok 2015 – komentář 
 
     Naše organizace dosáhla  k 31.12.2015 zlepšeného hospodářského výsledku v hlavní 
činnosti Kč 195.222,26  a v hospodářské činnosti Kč 100.605,59. 
 
Důvodem  zlepšeného hospodářského výsledku jsou tyto skutečnosti: 

- nedočerpání finančních prostředků od zřizovatele ve výši Kč 13.714,26 (příspěvek byl 
snížen o školné ŠD ve výši Kč 164.000,--), z toho je nedočerpána zejména položka 
médií (Kč 176.493,85 z důvodu úspory tepla), z toho jsme ještě v prosinci 2015 
odvedli na účet zřizovatele částku Kč 50.000,--, a také položka materiál 

      (Kč 43.181,34), další položky jsou téměř dočerpány (zůstatek Kč 9.039,07) 
- nedočerpání finančních prostředků na partnerské vztahy a akce školy ve výši Kč 

2.734,-   
- vybrané školné ŠD bylo o částku Kč 600,--  nižší, než bylo rozpočtováno  
-  výnos z prodeje karet ŠJ a za zbylé obědy ve výši Kč 146,-- 
- vybrané peníze za poškozené a ztracené učebnice a žákovské knížky Kč 14.228,--. 
 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

19/27 

V rámci oprav a údržby proběhly na naší škole v r. 2015 opravy střechy nad tělocvičnou, 
malování učeben, oprava plotu u ŠD, natírání šaten u ŠD, výměnu lina ve ŠJ a ŠD. 
 
Zakoupili jsme nábytek do tříd a kabinetů, příborník a zásobník táců a příborů do ŠJ, 
kompostéry a také jsme pořídili venkovní betonové lavičky. 
 
Čerpali jsme prostředky poskytnuté na školní soutěž – finále OK ve vybíjené ve výši  
Kč 3.500,--.  Příspěvek byl po skončení soutěže řádně vyúčtován. 
 
Z příspěvku na partnerské vztahy a akce jsme čerpali  Kč 47.266,-- ze zaslaných Kč 50.000,--.  
 
V roce 2015 jsme čerpali se souhlasem zřizovatele náš investiční fond ve výši Kč 159.357,-- na 
nákup výklopné pánve do školní jídelny. 
  
Příspěvek na přímé náklady i příspěvky pod jednotlivými UZ byly zcela vyčerpány. 
 
Škola vykonávala v roce 2015 hospodářskou činnost – realitní činnost a hostinskou činnost. 
V těchto činnostech jsme dosáhli hospodářského výsledku ve výši Kč 100.605,59.   
Ušetřené finanční prostředky bychom rádi převedli do svého rezervního fondu.                                                                                               
 
 

Stav finančních a peněžních fondů k 31. 12. 2015  
 

Fond kulturních a sociálních potřeb 518 110 

Fond rezervní 572 262 

Z toho EU peníze školám --- 

Fond reprodukce majetku 369 963 

Fond odměn 60 110   

                                                                                               
 
Věc:  Rozbor plnění výnosů a nákladů za 2. čtvrtletí 2016 – komentář 
 
     Rozpočet finančních prostředků na kalendářní rok 2016 je čerpán průběžně dle aktuálních 
potřeb naší školy. 
Položka „materiál“ je čerpána průběžně dle potřeb školy. Ke dni uzávěrky na 32,79 %. 
K většímu čerpání dojde v následujícím období, kdy dojde k nákupu kanc. materiálu a 
úklidového materiálu. 
Položka „energie“ je čerpána dle aktuální spotřeby, ke dni uzávěrky na 52,11 %. 
 
Položka „služby“ je rovněž čerpána průběžně, ke dni uzávěrky na 43,12 %.   
K většímu čerpání dojde opět hlavně ve 2. pololetí roku, kdy dochází k placení revizí a 
aktualizací. 
 
Položka „údržba“ je zatím čerpána na 22,06 %.  V následujícím období, zejména pak v období 
letních prázdnin, máme naplánované malování tříd a varny ve školní jídelně, nátěry plotů, 
výměnu lina v kabinetu Fy, Vv  a výměnu osvětlení ve varně ŠJ. 
 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

20/27 

Položka „náklady z drobného dl. majetku“ je čerpána zatím na 8,53 %.   K většímu čerpání 
dojde opět v následujícím období.  Budeme nakupovat nábytek do kabinetů Fy, Vv a do 
oddělení ŠD. 
Položka „odpisy“ je čerpána podle schváleného odpisového plánu.   
 
V 1. pololetí roku jsme čerpali příspěvek na partnerské vztahy ve výši Kč 36.130,--.  
Zbývající fin. prostředky budou dočerpány ve 2. pololetí roku. 
 
Přečerpání fin. prostředků od zřizovatele je kryto vybraným školným ŠD, které  je vyšší, než 
bylo rozpočtováno, z důvodu většího počtu přihlášených žáků. K úpravě rozpočtu dojde až 
koncem roku podle skutečně přihlášených žáků v novém školním roce. 
  
Příspěvek na přímé náklady je čerpán průběžně – k 30.6.2016 na 49 %. Větší čerpání 
v položce učebnice a UP je dáno jednorázovým nákupem již v 1. pololetí roku. 
Stejně tak položka cestovné je téměř vyčerpána – v 1. pololetí roku jsou vyšší náklady 
z důvodu školních výletů a soutěží. 
  
Hospodářský výsledek za 2. čtvrtletí roku činí 118.638,90  Kč. Důvodem je hlavně vybrané 
stravné ŠJ a školné ŠD. 
 
V hospodářské činnosti činí ve sledovaném období hospodářský výsledek  96.950,--  Kč.   
K oddělení provozních nákladů z této činnosti dojde až v posledním čtvrtletí roku. 
                                                                                      
 
Příloha  
 č. 1 Předmětové soutěže 
 č. 2 Sportovní soutěže 
   
 
 
  
 
Zpracovala : Mgr. Jitka Řehořová – ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

21/27 

Příloha č. 1  předmětové soutěže 
 

datum Název soutěže kategorie kolo umístění účastníci 
Počet 
žáků 

1.-
7.10.2015 

logická olympiáda 1.st. nominační 
T.Hošek 2.a, V.Plevná 5.b, 
B.Patočka 3.a., J.Doležal 5.c. 
- postup do kraje 

1. stupeň 21 

8.-
14.10.2015 

logická olympiáda 2.st nominační nepostoupili do kraje 2. stupeň 7 

6.11.2015 logická olympiáda 1.st. krajské 
V.Plevná 5.b – 7. místo, 
B.Patočka 3.a – 21., 
J.Doležal 5.c – 27. 

V.Plevná 5.b, B.Patočka 
3.a., J.Doležal 5.c. 

3 

27.11.2015 dějepisná olympiáda 8.-9.roč. ZŠ školní 

1. Pelech Ondřej, 2. Holík 
Filip, 3. Bedřich Vojtěch 

(VIII.A) Holík Filip, 
Giannoulas 
Nikolaos,Pelech Ondřej, 
(VIII.B) Bulík Otakar, 
David Dao, (IX.A) Dinh 
Dominik, Hejna Daniel, 
Kovařík Rostislav,Čáni 
David, Son Le Quang, 
Bedřich Vojtěch, 
(IX.B) Tirala Jakub 

12 

04.12.2015 OČJ 8.-9.ročník ZŠ školní  1. Hradecká -6 bodů 

Heplová-5, Zoubková-5, 
Čadová-5, Jačková-
3,Dvořáková-3, 
Kalabzová-2,Hájková-2, 
Nguyen Truong Giang-2, 
Bulík-0, Giannoulas-0, 
Nguyen Tuan Hung-0 

12 

19.12.2015 výtvarná soutěž-GVU 6-9 let okresní 
1.Kryšpin Justina-1.B, 
3.Staněk Adam-1.B, 
4.Hudlický-2.C, 5.Eny-1.B   

25 

18.01.2016 dějepisná olympiáda 8.-9.roč. ZŠ okresní 
Bedřich (19.místo), Pelech 

(24. místo), Holík (28. místo) 

Pelech Ondřej, Holík Filip 
(VIII.A), Bedřich Vojtěch 
(IX.A) 

32 

25.01.2016 anglická olympiáda 6.-7.roč.ZŠ školní 
1. M.Sýkora, 2. Tomáš 

Pham, 3. D.Mertin 

N.Šímová, V.Dvořák, 
Ch.Giannoulas (6.A), 
D.Mertin (6.B), Tomáš 
Pham, M.Sýkora (7.A) 

6 

25.01.2016 anglická olympiáda 8.-9.roč. ZČ školní 
1. Linh Dinh Vu Thuy,  

2. Quang Son Le,  
3. Tomáš Nguyen 

Helena Phungová, 
Reneta Ruslanova (8.A), 
Tomáš Nguyen (8.B), 
Quang Son Le, Linh Dinh 
Vu Thuy (9.A), Petr 
Hnilica (9.B) 

6 

27.01.2016 Pythagoriáda 5.roč. školní 
1.Plevná V. 5.b, 2.-3.Plevná 
M. 5.b,  Nguyen Le Ky Anh 
5.a   

21 

04.01.2016 Matematická olympiáda 5.roč. školní   
Plevná M. 5.b, Plevná V. 
5.b, Bosmanová 5.a, 
Doležal 5.c 

4 

19.01.2016 Matematická olympiáda 5.roč. okresní 
1.Plevná M. 5.b, 4.Plevná V. 
5.b, 16. Bosmanová 5.a, 
Doležal 5.c   

4 

11.01.2016 
Soutěž v cizích jazycích - 

německý jazyk 
I.A školní 1. Aneta Marková (VII.B) Aneta Marková (VII.B) 1 

11.01.2016 
Soutěž v cizích jazycích - 

německý jazyk 
II.A školní 

1. Linh Dinh Vu Thuy (IX.A); 
2. Nguyen Tuan Hung (VIII.B) 

Giannoulas Nikolaos, 
Holík Filip, Milotínský 
Zbyněk (VIII.A); Nguyen 
Tuan Hung, 
Schiffmannová Caroline 
(VIII.B); Dinh Vu Thuy 
Linh (IX.A); Hnilica Petr, 
Semerád Viktor (IX.B)  

8 

16.02.2016 Zeměpisná olympiáda A okresní 4. Markéta Miklišová-6.A 1 

16.02.2016 Zeměpisná olympiáda B okresní 6. Anežka Vlachová-7.A 1 

16.02.2016 Zeměpisná olympiáda C okresní 3. Lukáš Sebík-9.B 1 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

22/27 

datum Název soutěže kategorie kolo umístění účastníci 
Počet 
žáků 

16.02.2016 Zeměpisná olympiáda C okresní mimo soutěž Otakar Bulík-8.B 1 

26.02.2016 
Soutež v cizích jazycích - 

anglický jazyk 
I.A okresní 3. Matěj Sýkora - 7.A 1 

26.2.2016 
Soutež v cizích jazycích - 

anglický jazyk 
II.A okresní 5. Dinh Vu Thuy Linh - 9.A 1 

11.02.2016 
Soutěž v cizích jazycích - 

německý jazyk 
I.A okresní 4. Aneta Marková (VII.B) 1 

11.02.2016 
Soutěž v cizích jazycích - 

německý jazyk 
II.A okresní 

6. Linh Dinh Vu Thuy,          
8.  Nguyen Tuan Hung 

Linh Dinh Vu Thuy (IX.A), 
Nguyen Tuan Hung (8.B) 

2 

18.03.2016 Matematický Klokan Cvrček školní 

1. M.Trnčák (3.B), 2. 
V.Kučera (3.B), 3. 

A.Kubíková (3.B), J.Zeman 
(3.A) 

2. - 3. ročník 135 

18.03.2016 Matematický Klokan Klokánek školní 
1. V.Plevná (5.B), 2. 
M.Plevná (5.B), 3. 
E.Bosmanová (5.A) 

4. - 5. ročník 129 

18.03.2016 Matematický Klokan Benjamin školní 
1. M.Čeloud (7.B), 2. 

M.Sýkora (7.A), 3. PhaTuan 
Anh(7.A) 

6. - 7. ročník 27 

18.03.2016 Matematický Klokan Kadet školní 
1. L.Šebík (9.B), 2. O.Bulík 
(8.B), 3. V.Semerád (9.B) 

8. - 9. ročník 28 

23.03.2016 Pythagoriáda 5. ročník okresní 
1.Nguyen Le Ky Anh 

(5.A),V.Plevná,M.Plevná(5.B)  
3 

29.03.2016 Pythagoriáda 6. ročník školní 
  

10 

29.03.2016 Pythagoriáda 7. ročník školní 
  

10 

29.03.2016 Pythagoriáda 8. ročník školní 
  

10 

23.03.2016 Fyzikální olympiáda 9. ročník okresní 13., 14., 15 Šebík, Růžička, Semerád 3 

23.03.2016 Fyzikální olympiáda 8. ročník okresní 8. , 11. , 12 
Pelech, Svoboda, 

Phungová, Cibulová 
4 

16.04.2016 Pěvecká soutěž 3. - 9. ročník krajské zlaté pásmo 
 

29 

19.04.2016 Dopravní soutěž 4. - 6.ročník školní 
1.Balga 6.B, Matějíčková  

6.A  
30 

19.04.2016 Dopravní soutěž 7. - 9.ročník školní 1.Dirlbeck 9.A, Janeková 9.B 
 

13 

18.03.2016 Matematický Klokan Cvrček okresní 
7.- 9. m.Trnčák 3.B, 10. - 12. 

V.Kučera 3.B  
  

18.03.2016 Matematický Klokan Klokánek okresní 
1. V.Plevná 5.B, 6. M.Plevná 
5.B, 9. -10. E.Bosmanová 5.A  

  

18.03.2016 Matematický Klokan Klokánek krajské 3. - 5. V.Plevná 5.B 
 

  

02.05.2016 Dopravní soutěž I. okresní 4.místo 
F.Kočan 6.B, A.Hendrych 

5.A, K.Josífková 5.C, 
K.Gläsnerová 5.B 

4 

03.05.2016 Dopravní soutěž II. okresní 5. místo 
j.Dirlbeck 9.A, T.Voříšek 

7.B, K.Janeková 9.B, 
B.Josífková 8.A 

4 

08.04.2016 
Výtvarná soutěž- 

Muzeum   
3. místo 

Kaščáková Ľ., Konečná 
S.(4.A) 

2 

08.04.2016 
Výtvarná soutěž- 

Muzeum   
2. místo  Keramický kroužek 20 

17.04.2016 
Výtvarná soutěž - 

Kosmas   
3. místo Adam S.(4.A) 1 

21.04.2016 Biologická olympiáda D okresní 4.místo A.Kubíková (7.A)   

24.05.2016 Fyzikální olympiáda G okresní 1. místo 
Dytrych,Celoud M., 

Strnad 
3 

24.05.2016 Fyzikální olympiáda G okresní 3. místo 
Sýkora, Pham Tuan Anh, 

Nguyen Ang Tu 
3 

 
 
 
  



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

23/27 

Příloha č. 2  Sportovní soutěže 2015 - 2016 

 
Datum  Soutěž Kategorie Kolo soutěže Umístění Poznámka Účastníci Počet žáků 

23.9.2015 Atletický čtyřboj IV.-dívky FOK 1. Postup do FKK 

Dvořáková Veronika, 
Jarošová Kateřina, 
Maydlová Veronika, 
Kalabzová Adéla, Němcová 
Tereza 

5 

23.9.2015 Atletický čtyřboj IV.-hoši FOK 1. Postup do FKK 
Šebík Lukáš, Klimas Michal, 
Milostinký Zbyněk, Dvořák 
MIchla, Růžička Adam,  

5 

25.9.2015 Přespolní běh III hoši Sok 4   
Brustmann, Slunéčko, 
Dvořík, Čech, Had, Brož 6 

25.9.2015 Přespolní běh III dívky Sok 2 Postup do FOK 
Mulačová, Zíková, Tranová, 
Michalcová, Málková, 
Kubíková 

6 

25.9.2015 Přespolní běh IV dívky Sok 3   
Čadová, Němcová, 
Kalabzová, Jarošová, 
Hracecká, Janeková 

6 

25.9.2015 Přespolní běh IV hoši Sok 1 Postup do FOK 
Milotínský, Hrudník, 
Dvořák, Šebík, Gabriel, 
Voborník 

6 

30.9.2015 Atletický čtyřboj IV. FKK 3.   

Dvořáková Veronika, 
Kalabzová Adéla, Němcová 
Tereza, Maydliová 
Veronika, Jarošová 
Kateřina 

5 

30.9.2015 Atletický čtyřboj IV. FKK 6.   
Klimas Michal, Růžička 
Adam, Šebík Lukáš, Had 
Adam 

4 

1.10.2015 Přespolní běh III dívky Fok 5   
Mulačová, Zíková, Tranová, 
Michalcová, Málková, 
Kubíková 

6 

1.10.2015 Přespolní běh IV hoši Fok 3   
Hrudník, Šebík, Voborník, 
Maydl, Knotek 

5 

7.10.2015 Přespolní běh I.+II. - H, D SOK 3.   

Dančová Amalia, Spálovská 
Barbora, Šímová Rozálie, 
Petrikovič Tomáš, Löfler 
Petr, Sýkora Ondřej, 
Gabrielová Šárka,Račáková 
Rút, Ubryová Linda, Řánek 
Ondřej, Řepa Ondřej, 
Vojtěch Marek 

12 

21.10.2015 Stolní tenis III. - H SOK 4   
M. Sýkora, T.P. Anh, J. 
Kubizňák, P. Pajer 

4 

21.10.2015 Stolní tenis IV. - D SOK 3   
K. Jarošová, V. Dvořáková, 
L. Hradecká, N. Račáková 

4 

21.10.2015 Stolní tenis IV. -  H SOK 3   
R. Knotek, M. Klimas, P. 
Pajer, M. Dvořák 4 

6.11.2015 Plavání I+II. - H, D SOK 1.   

Čížek Adam, Hendrych 
Adam, Honomichl Matěj, 
Novotný Jakub, Podzimek 
Daniel, Řánek Ondřej, 
Duspivová Klára, Jirošová 
Karolína, Kadlecová 
Michaela, Marinková 
Viktorie, Moulisová 
Amálie, Šuba Réka, 
Ubryová Linda 

13 

13.11.2015 Plavání I+II. - H, D FOK 5.   

Čížek Adam, Hendrych 
Adam, Honomichl Matěj, 
Klinec Jakub, Podzimek 
Daniel, Kříž Adam, 
Duspivová Klára, Jirošová 
Karolína, Marinková 
Viktorie, Plevná Miroslava, 
Plevná Veronika, Šuba 
Réka 

12 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

24/27 

Datum  Soutěž Kategorie Kolo soutěže Umístění Poznámka Účastníci Počet žáků 

13.11.2015 Plavání III.  - D SOK 1.   

Mulačová Tereza, Šímová 
Natálie, Zíková Kristýna, 
Davidová Eliška, Netíková 
Barbora, Kubíková Alžběta 

6 

13.11.2015 Plavání III.  - H SOK 4.   

Giannoulas Christos, Šperl 
Vladimír, Brustmann Lukáš, 
Voříšek Tomáš, Cenefels 
Vojtěch, Valtr Tomáš, Brož 
Radek 

7 

13.11.2015 Plavání IV. - D SOK 4.    

Čadová Eliška, Němcová 
Tereza, Heplová Adéla, 
Nguyen Thuy My - Míša, 
Maydlová Veronika, 
Marková Aneta 

6 

13.11.2015 Plavání IV. - H SOK 6.   

Dvořák Michal, Šebík 
Lukáš, Holík Filip, Hrudník 
Ladislav, Giannoulas 
NIkolas, Maydl MIchal 

6. 

18.11.2015 Halový fotbal III. + IV. - H SOK 2   

D. Michal, M. Dvořák, M. 
Klimas, G.F. Nguyen, R. 
Knotrk, M. Voborník, R. 
Bočukov, Z. Milotínský, L. 
Hrudník, L. Šebík 

10 

20.11.2015 Plavání III. - D OK 4.   

Mulačová Tereza, Šímová 
Natálie, Zíková Kristýna, 
Davidová Eliška, Netíková 
Barbora, Kubíková Alžběta 

6. 

25.11.2015 Florbal III. - D SOK 5   

K. Tomanová, T. Mulačová, 
A. Voborníková, J. Kaslová, 
B. Netíková, N. Šímová, T. 
Speirlová, S. Tiralová 

8 

24.11.2015 Florbal III. - D SOK 7   

A. Schulz, T. Voříšek, M. 
Koreň, L. Brusmann, V. 
Čech, M. Sýkora, P. Pajer, 
N. Slunéčko, V. Dvořák, D. 
Keblůšek, L. Dinga 

11 

24.11.2015 Florbal IV. - D SOK 5   

A. Kalabzová, B. Josífková, 
M.M. Nguyen, V. 
Maydlová, H. Phungová, A. 
Heplová, P. Janoušková, M. 
Cibulová, R. Georgieva 

9 

25.11.2015 Florbal IV. - H SOK 2   

M.Maydl, M. Voborník, M. 
Klimas, M.Dvořák, J. 
Šarman, F. Holík, D.Čáni, D. 
Martínek, J. Koreň, Q. Son 

10 

2.12.2015 Halový fotbal III. + IV. - H FOK 3   

D. Michal, M. Dvořák, M. 
Klimas, G.F. Nguyen, R. 
Knotrk, M. Voborník, R. 
Bočukov, Z. Milotínský, L. 
Hrudník, L. Šebík 

10 

8.12.2015 Florbal IV. - H FOK 2 postup do FKK 

M.Maydl, M. Voborník, M. 
Klimas, M.Dvořák, J. 
Šarman, F. Holík, D.Čáni, D. 
Martínek, J. Koreň, Q. Son 

10 

15.1.2016 Basketbal I.-II. - D FOK 1. postup do FKK 

B. Spálovská, T. Hufová, M. 
Dytrychová, V. Bavorová,  
K. Matějovicová, K. 
Nečekalová, K. Kulhánková, 
P. Spálovska, A. Douchová, 
K. Jirošová 

10 

21.1.2016 Basketbal I.-II. - D FKK 2.   

B. Spálovská, T. Hufová, M. 
Dytrychová,  K. 
Matějovicová, K. 
Nečekalová, K. Kulhánková, 
P. Spálovska, A. Douchová 

8 

26.1.2016 Florbal IV. - H FKK 5.   

M.Maydl, M. Voborník, M. 
Klimas, M.Dvořák, J. 
Šarman, F. Holík, D.Čáni, D. 
Martínek, J. Koreň, Q. Son 

10 

11.2.2016 Přehazovaná I.-II. - H, D SOK 2. Postup do FOK 

Daňko Jan, Nguyen Le Ky 
Anh, Nguyen Hoan Anh 
5.A, Novotný Jakub 4.B, 
Michalec Vojtěch 5.B, 
Douchová Anna, 
Matějovicová Klára, 
Nečekalová Klára, 
Spálovská Petra 5.B, 
Dytrychová Michaela 4.B 

10 

18.2.2016 Basketbal IV. - H SOK 2. Postup do FOK 

M. Klimas, M. Dvořák, J. 
Koreň, J. Dirlbeck, A. 
Sedláček, M. Maydl, L. 
Šebík, K. Gabriel 

8 

18.2.2016 Přehazovaná I.-II. - H, D FOK 1. Postup do FKK 

Daňko Jan, Nguyen Le Ky 
Anh 5.A,, Novotný Jakub 
4.B, Michalec Vojtěch 5.C, 
Douchová Anna, 
Matějovicová Klára, 
Nečekalová Klára, 
Spálovská Petra 5.B, 
Dytrychová Michaela 4.B 

9 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

25/27 

Datum  Soutěž Kategorie Kolo soutěže Umístění Poznámka Účastníci Počet žáků 

25.2.2016 Basketbal IV. - D FOK 2. Postup do FKK 

V. Dvořáková, K. Jarošová, 
V. Vaňková, M. Bílá, M. 
Gläsnerová, M. Nguyen,         
H. Phungová, R. R. 
Georgieva, M. Cibuľová 

9 

26.2.2016 Basketbal IV. - H FOK 3.   

M. Klimas, M. Dvořák, J. 
Koreň, J. Dirlbeck, A. 
Sedláček, M. Maydl, L. 
Šebík, K. Gabriel, D. 
Michalec 

9 

25.2.16 Přehazovaná I.-II. - H, D FKK 5.   

Daňko Jan, Nguyen Le Ky 
Anh, Novotný Jakub, 
Michalec Vojtěch, 
Douchová Anna, 
Matějovicová Klára, 
Spálovská Petra, 
Dytrychová Michaela 

8 

4.3.2016 Basketbal IV. - D FKK 2.   

V. Dvořáková, K. Jarošová, 
V. Vaňková, M. Bílá, M. 
Gläsnerová, M. Nguyen,                   
H. Phungová, R. R. 
Georgieva, M. Cibuľová 

9 

15.32016 Florbal I.-II. - CH SOK 4.   

Černík Jakub, Čížek Adam, 
Daňko Jan, Dinh Daniel, 
Dvořák Radek, Hendrych 
Adam, Hnilica Lukáš, 
Honomichl Matěj, Kříž 
Adam, Michalec Vojtěch, 
Schulz Matyáš   

11 

15.3.2016 Florbal I.-II. - D SOK 3.   

Albertová Adéla, 
Dytrychová Michaela, 
Jirošová Karolína, Josífková 
Kateřina, Moulisová 
Amálie, Ubryová Linda 

6 

18.4.2016 
Sportovní 

gymnastika 
III. + IV. - D KK 4.   

Davidová Eliška, Maydlová 
Veronika, Kubíková 
Alžběta, Dobiášovská 
Pavlína 

4 

22.3.2016 
Basketbal AND1 

Cup 
III. - D FOK 1. mimo soutěž 

P. Spálovská, K. 
Matějovicová, A. 
Douchová, K. Nečekalová, 
K. Kulhánková, K. Jirošová, 
M. Dytrychová, B. 
Spálovská 

8 

22.3.2016 
Basketbal AND1 

Cup 
III. - D FOK 2. Postup do FKK 

V. Maydlová, A. Kalabzová, 
N. Opavová, T. Michalcová, 
A. Marková, E. Koulová, T. 
Speierlová, K. Tomanová, 
S. Tiralová, T. Mulačová 

10 

22.3.2016 
Basketbal AND1 

Cup 
III. - H FOK 1. Postup do FKK 

 L. Brustmann, Ch. 
Giannoulas, L. Lokinga, M. 
Sýkora, T. Voříšek, L. Dinga, 
A. Had, J. Čeloud, L. 
Hrudník, J. Hampl, J. 
Čermák 

11 

7.4.2016 
Basketbal AND1 

Cup 
III. - H FKK 5.   

 L. Brustmann, Ch. 
Giannoulas, L. Lokinga, N. 
Slunečko, M. Sýkora, T. 
Voříšek, L. Dinga, A. Had, J. 
Čeloud, L. Hrudník, J. 
Hampl, J. Čermák 

12 

8.4.2016 
Basketbal AND1 

Cup 
III. - D FKK 4.   

V. Maydlová, A. Kalabzová, 
M. Cibuľová,  N. Opavová, 
T. Michalcová, T. 
Speierlová, K. Tomanová, 
S. Tiralová, T. Mulačová, Z. 
Zichová 

10 

11.4.2016 Vybíjená II.-Ot SOK 2. Postup do FOK 

L. Hnilica, Tomáš Nguyen, 
M. Schulz, A. Čížek - 5.A, O. 
Řánek, J. Hladký - 5.B, M. 
Honomichl, A. Bui, D. Dinh 
- 5.C, J. Novotný,  D. 
Dvořák - 4.B, Petr Nguyen - 
4.C 

12 

19.4.2016 Vybíjená II.-Ot FOK 1. Postup do FKK 

L. Hnilica, Tomáš Nguyen, 
M. Schulz, A. Čížek - 5.A, O. 
Řánek, J. Hladký - 5.B, M. 
Honomichl, A. Bui, D. Dinh 
- 5.C, A. Čadek, D. Dvořák - 
4.B, Petr Nguyen - 4.C 

12 

20.4.2016 Vybíjená II.-D FOK 1. Postup do FKK 

B. Spálovská - 3.B, M. 
Dytrychová, T. Hufová, A. 
Sauerová, L. Ubryová - 4.B, 
K. Jirošová - 5.C, G. 
Drábková, P. Spálovská, K. 
Kulhánková, A. Douchová, 
K. Nečekalová, K. 
Matějovicová - 5.B, K. 
Kalová - 3.A 

13 

21.4.2016 Minifotbal III. + IV FOK 4   

D. Michal, K. Gabriel, M. 
Klimas, G.F. Nguyen, R. 
Knotek, M. Voborník, R. 
Bočukov, Z. Milotínský, L. 
Šebík 

9 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

26/27 

Datum  Soutěž Kategorie Kolo soutěže Umístění Poznámka Účastníci Počet žáků 

28.4.2016 Vybíjená II.-Ot. FKK 3.   

L. Hnilica, Tomáš Nguyen, 
M. Schulz, A. Čížek - 5.A, O. 
Řánek, J. Hladký - 5.B, M. 
Honomichl, A. Bui, D. Dinh 
- 5.C, A. Čadek, D. Dvořák - 
4.B, Petr Nguyen - 4.C 

12 

29.4.2016 Vybíjená II.-D FKK 1. 
Postup do 
finále ČR 

K. Kalová - 3.A, B. 
Spálovská - 3.B, M. 
Dytrychová, T. Hufová, A. 
Sauerová - 4.B, G. 
Drábková, P. Spálovská, K. 
Kulhánková, A. Douchová, 
K. Nečekalová, K. 
Matějovicová - 5.B, K. 
Jirošová - 5.C 

12 

4.5.2016 Pohár rozhlasu III hoši sok 3   
Čech, Had, Dvořák, 
Lokinga, Sebera, Strnad, 
Voříšek, 

7 

4.5.2016 Pohár rozhlasu III dívky sok 4   

Speierlová, Mulačová, 
Šímová, Tiralová, Kubíková, 
Málková, Davidová, 
Michalcová 

8 

4.5.2016 Pohár rozhlasu IV hoši sok 1 Postup do FOK 

Śebík, Voborník, Maydl, 
Sedláček, Dvořák, 
Klimas,Koreň, Růžička, F. 
Nguyen 

9 

4.5.2016 Pohár rozhlasu IV dívky sok 1 Postup do FOK 

Jarošová, Dvořáková, 
Janeková, Dobiášovská, 
Maydlová, Hradecká, 
Čadová 

7 

5.5.2016 Štafetový běh I. - II. FOK 4. Postup do KK 

Dančová Amalia, Daňko 
Vojtěch, Slunečková Leona, 
Sýkora Ondřej, 
Voboborníková Tereza, 
Petrikovič Tomáš - 3.A, 
Spálovská Barbora - 3.B, 
Brustmann Michal - 3.C, 
Faltusová Natálie, 
Kaščáková Ľudmila, 
Konečná Simona - 4.A, 
Ubryová Linda - 4.B, Řepa 
Vilém, Son Le Bui Hoang 
(Tomáš) - 5.B, Bui Adam, 
Michalec Vojtěch - 5.C 

16 

10.5.2016 Minifotbal I. SOK 3.   

Benda Adrian, Brustmann 
Michal, Daňko Vojtěch, 
Jelínek Šimon, Löfler Petr, 
Macht Daniel, Marková 
Daniela, Speierl Martin, 
Sýkora Ondřej, Zetek Oliver 

10 

10.5.2016 Minifotbal II. SOK 2. Postup do FOK 

Daňko Jan, Čížek Adam, 
Hendrych Adam, Hladký 
Jiří, Jelínek David, Kaššai 
Jiří, Korchan Daniel, Le Bui 
Hoang (Tonda), Michalec 
Vojtěch, Nguyen Le Ky Anh 
(Tomáš), Sirkovský Marek, 
Špaček Petr 

12 

12.5.2016 Pohár rozhlasu IV hoši FOK 1 postup do KK 
Šebík, Maydl, Dvořák, 
Klimas, Koreň, Růžička, F. 
Nguyen, Milotínský 

8 

12.5.2016 Pohár rozhlasu IV dívky FOK 1 postup do KK 

Jarošová, Dvořáková, 
Němcová T, Dobiášovská, 
Maydlová, Hradecká, 
Čadová, Georgieva 

8 

17.5.2016 Minifotbal II. FOK 4.   

Daňko Jan, Hendrych 
Adam, Hladký Jiří, Jelínek 
David, Kaššai Jiří, Korchan 
Daniel, Le Bui Hoang 
(Tonda), Michalec Vojtěch, 
Nguyen Le Ky Anh (Tomáš), 
Sirkovský Marek, Špaček 
Petr, Karem Elamri 

12 

18.5.2016 Štafetový běh I. - II. FKK 12.   

Dančová Amalia, Daňko 
Vojtěch, Slunečková Leona, 
Sýkora Ondřej, 
Voboborníková Tereza, 
Petrikovič Tomáš - 3.A, 
Spálovská Barbora - 3.B, 
Brustmann Michal - 3.C, 
Faltusová Natálie, 
Kaščáková Ľudmila, 
Konečná Simona, Novotná 
Nikola - 4.A, Maxa Michal, 
Řepa Vilém, Son Le Bui 
Hoang (Tomáš) - 5.B, Bui 
Adam, Michalec Vojtěch - 
5.C 

17 



                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 
 

27/27 

Datum  Soutěž Kategorie Kolo soutěže Umístění Poznámka Účastníci Počet žáků 

24.5.2016 Pohár rozhlasu IV dívky FKK 3.   

Jarošová, Dvořáková, 
Dobiášovská, Maydlová, 
Hradecká, Čadová, 
Němcová, Janeková 

8 

24.5.2016 Pohár rozhlasu IV hoši FKK 4.   
Šebík, Gabriel, Maydl, 
Dvořák, Koreň, Nguyen, 
Voborník 

7 

6.-7.6.2016 Vybíjená II.-dívky FČR 2.   

K. Kalová - 3.A, B. 
Spálovská - 3.B, M. 
Dytrychová, T. Hufová, A. 
Sauerová, L. Ubryová - 4.B, 
P. Spálovská, K. 
Kulhánková, A. Douchová, 
K. Nečekalová, K. 
Matějovicová - 5.B, K. 
Jirošová - 5.C 

12 

8.6.2016 
Lehkoatletický 

trojboj 
I. - II. FOK 3   

Brustmann Michal - 3.C, 
Dančová Amalia, Sýkora 
Ondřej, Slunečková Leona - 
3.A, Bui Adam, Michalec 
Vojtěch - 5.C, Faltusová 
Natálie, Sirkovský Marek - 
4.A, Ubryová Linda - 4.B 

9 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


